2018.1

LICENCIATURA EM EDUCAGAO DO CAMPO - CIENCIA DA NATUREZA
COMPONENTE: CIENCIA E TECNOLOGIA | - 68 HORAS.

PROFESSORA: LIZ E MARICLEIDE

TEMPO UNIVERSIDADE - DISCIPLINAS EXTRAS

SEMANA 1 - DE 13/08 a 17/08

Horario

Segunda

Terga

Quarta

Quinta

Sexta

Sabado

13/08

14/08

15/08

16/08

17/08

18/08

7has
12h

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia
I

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia I

13h as
18h

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia
I

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia I

Ciéncia e Tecnologia I




2018.1
LICENCIATURA EM EDUCAGAO DO CAMPO - CIENCIA DA NATUREZA
COMPONENTE: CIENCIA E TECNOLOGIA | - 68 HORAS.

PROFESSORA: LIZ E MARICLEIDE

TEMPO COMUNIDADE - DISCIPLINAS EXTRAS

SEMANA 2 - DE 13/08 a 17/08

Horario

Segunda Terca

20/08 21/08

7has
12h

Ciéncia e Tecnologia I | Ciéncia e Tecnologia
I

13h as
18h

Ciéncia e Tecnologia I




